
 
 
 
Szanowni Państwo! 
 
 
 
 
Rok 2006 można uznać za przełomowy w rozwoju Spółki, którą kieruje. W tym roku udało się naszej 
Spółce wejść na Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie i pozyskać środki finansowe na dalszy 
rozwój. Cieszymy się tym bardziej, że nasza oferta spotkała się z ogromnym zainteresowaniem rynku. 
Inwestorzy obdarzyli nas zaufaniem, którego nie zawiedziemy.  
 
Firma Unima2000, to 14 lat rynkowych doświadczeń i skutecznego budowania marki oraz wysoki 
stopień specjalizacji w zaawansowanych systemach telekomunikacyjnych, w tym w szczególności w 
bardzo przyszłościowych rozwiązaniach Call i Contact Center oraz telefonii IP. Dodatkowo wdrażamy 
nowoczesne projekty z zakresu monitoringu, kontroli dostępu, automatyki budynkowej oraz 
zaawansowane systemy informatyczne. 
 
Rynek zaawansowanych usług IT, w tym głównie usług VoIP, Call Center i Contact Center, rozwĳa się 
dynamicznie. UNIMA 2000 wyróżnia się na tle rynku dynamiką wzrostu i osiąganymi wynikami. Jest to 
efekt dobrze obranej i konsekwentnie wdrażanej strategii rynkowej. Polega ona w głównej mierze na 
ścisłej specjalizacji Spółki w zaawansowanych technologicznie rozwiązaniach dla wymagających, 
zamożnych klientów. Pewna niszowość proponowanych rozwiązań i samej Spółki pozwala na 
realizację zadowalającej marży, co w połączeniu z restrykcyjną polityką finansową przyniosło wysokie 
zyski. Spółka zamierza utrzymać a nawet zwiększać wypracowaną przewagę konkurencyjną w 
kolejnych latach.  
 
W 2006 roku rozpoczęliśmy aktywne działania w celu rozbudowy grupy kapitałowej Unima 2000. 
Efekty tych działań przyszły już z początkiem roku 2007. Przejęliśmy spółkę IQ Net, dynamicznie 
rosnącego integratora rozwiązań teleinformatycznych. Sukcesywnie realizujemy cele emisji w trzech 
płaszczyznach: przejęć innych podmiotów, rozbudowy nowatorskiego przedsięwzięcia wirtualnego call 
center oraz rozwoju organicznego. W roku 2007 zakładamy przeprowadzenie kolejnych akwizycji, aby 
na bazie naszej Spółki stworzyć liczącego się gracza na polskim rynku teleinformatycznym. 
 
Dynamika wzrostu zysków w 2006 wyniosła 30%. Udawało się tego dokonać przy rentowności 
sięgającej 11%. Zakładamy, że równie dobre wskaźniki wzrostu wykażemy w kolejnych latach. 
Głęboko wierzę, że największy wzrost firmy dopiero przed nami, a co za tym idzie dostrzegam 
znaczący potencjał wzrostu kursu naszych akcji.. 
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